
六ヶ所政第４２０号 

令和２年８月１９日 

 

六ヶ所村産業協議会 

 会長 千田 昇 様 

六ヶ所村長  戸田 衛  

（ 公 印 省 略 ）  

 

アツギ東北大規模人員整理に伴う緊急雇用対策協力 

及び需要調査の依頼について（依頼） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より村事業の運営に対しましては、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、標記について、むつ市長より協力依頼がございましたので村内雇用の需要調査

へのご協力をお願いいたします。本調査は、アツギ東北むつ事業所の大規模人員整理に

よる離職予定者の再就職支援の参考とするため、村内における雇用需要について調査協

力を依頼するものです。 

つきましては、時節柄ご多忙中とは存じますが、下記により雇用需要の調査を実施い

たしますので、貴協議会会員企業への周知及びご協力をお願い申し上げます。 

なお、村とアツギ東北が直接再就職等についてやり取りをするものではなく、あくま

でも村内の雇用需要状況について調査するものであることお申し添えます。 

 

記 

 

１ 照会内容  雇用の需要調査について（別紙１） 

２ 回答方法  電子メールにてご回答をお願いいたします 

３ 回答期限  令和２年９月８日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

六ヶ所村政策推進課 企画Ｇ     

TEL 0175-72-8136(直通)       

E-mail rks99008@rokkasho.jp  



（別紙１） 

 

 

雇用需要の調査について 

  

１．事務職もしくは軽作業（単純作業等）に従事する人材の需要についてお答えくだ

さい。（いずれかに○印をつけてください。） 

現在、上記人材について不足している又は採用したい等の需要が、 

 あります  ありません 

 

 

＜ありますに○をつけた場合のみお答えください。＞ 

２．不足している又は採用したい職種をお聞かせください。 

     

 

 

 

 

会社名  

担当者名  

連絡先  

 

 

お忙しいところ、調査へのご協力ありがとうございました。 


